ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG ĐỨC PHỔ

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND  Đức Phổ, ngày      tháng      năm 2025

V/v tham mưu báo cáo sơ kết

thực hiện nhiệm vụ đảm bảo

trật tự, an toàn giao thông 9

tháng đầu năm; phương hướng,

nhiệm vụ quý IV năm 2025

Kính gửi:

- Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị phường;

- Công an phường.

Thực hiện Công văn số 231/BATGT-VP ngày 10/9/2025 của Ban An toàn

giao thông tỉnh Quảng Ngãi về việc báo cáo sơ kết thực hiện nhiệm vụ bảo đảm

trật tự, an toàn giao thông 9 tháng đầu năm; phương hướng, nhiệm vụ quý IV

năm 2025 (có bản chụp kèm theo), Chủ tịch UBND phường có ý kiến như sau:

Giao Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị phường chủ trì, phối hợp với Công

an phường và các cơ quan, đơn vị liên quan tham mưu UBND phường báo cáo

sơ kết thực hiện nhiệm vụ bảo đảm trật tự, an toàn giao thông 9 tháng đầu năm;

phương hướng, nhiệm vụ quý IV năm 2025 theo đề nghị của Ban An toàn giao

thông tỉnh tại Công văn số 231/BATGT-VP ngày 10/9/2025.

Thời gian hoàn thành, trình UBND phường ký, gửi Ban An toàn giao thông

tỉnh (qua Văn phòng Ban An toàn giao thông) trước ngày 18/9/2025.

Yêu cầu Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND phường;

- Văn phòng HĐND và UBND phường;

- Lưu: VT.

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hoàng Hải

		2025-09-10T17:20:39+0700

		2025-09-11T07:59:24+0700

		2025-09-11T07:59:24+0700

		2025-09-11T07:59:24+0700

		2025-09-11T07:59:24+0700